
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  
В О Л О Г О Д С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

от 24.06.2025

РЕШЕНИЕ

г. Вологда
№612

О назначении старосты д. Яминово Вологодского муниципального округа
Вологодской области

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 20.03.2025 
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
единой системе публичной власти», статьей 17 Устава Вологодского 
муниципального округа, решением Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа от 22.11.2022 № 69 «Об утверждении 
Положения о старостах сельских населенных пунктов Вологодского 
муниципального округа Вологодской области», на основании решения схода 
граждан д. Яминово Вологодского муниципального округа Вологодской 
области от 21.06.2025 Представительное Собрание Вологодского 
муниципального округа

РЕШИЛО:
1. Назначить старостой д. Яминово Вологодского муниципального 

округа Вологодской области Бандышева Андрея Юрьевича.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его 
принятия.

Заместитель председателя 
Представительного Собрания 
Вологодского муниципального! А.А. Семенов


